
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом Регіонального відділення 
Фонду державного майна 
України
по Одеській та Миколаївській 
областях віл-*У ^  ̂ 54 #44

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№11А-Р8-2021-04-23-000003-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: Українська універсальна біржа 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію :
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції 
переможця електронного аукціону: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого чинним орендарем подано заяву на участь в електронному аукціоні: АТ
КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 9038

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ 
ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 26.05.2021 15:23:02

Дата та час завершення електронного аукціону: 26.05.2021 15:52:03

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда державного нерухомого майна - нежитлових приміщень площею 90,0 кв.м 
першого поверху навчального корпусу, за адресою: Миколаївська обл., смт Братське, вул. Вороніна, 20 А

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 7 554.75 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 12000.00 ГРН

Крок аукціону: 75.55 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 15 109.50 ГРН (для чинного орендаря - 3 777.38 ГРН)

Учасники електронного аукціону:

1. Чинний орендар, який має право на реалізацію переважного права на продовження договору оренди: АТ КБ ПриватБанк", код СДРПОУ 
14360570

2. Учасник, що подав найвищу за величиною цінову пропозицію за лот: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАРМАЦІЯ МИКОЛАЇВЩИНИ", код ЄДРПОУ 43649019

Закриті цінові пропозиції учасників:

АТ КБ "ПриватБанк" 7 554.75 ГРН 05.05.202115:50:04

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМАЦІЯ 1 і 700.00 ГРН 25.05.2021 15:20:02
МИКОЛАЇВЩИНИ"

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

АТ КБ "ПриватБанк" II 710.00 ГРН 26.05.202115:31:02

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМАЦІЯ 1 | 800.00 ГРН 26.05.2021 15:34:02
МИКОЛАЇВЩИНИ"

Раунд 2

АТ КБ "ПриватБанк" II 810.00 ГРН 26.05.202115:40:02

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМАЦІЯ 11 900.00 ГРН 26.05.2021 15:43:02
МИКОЛАЇВЩИНИ"

Раунд З

АТ КБ "ПриватБанк" 1 і 910.00 ГРН 26.05.2021 15:49:02

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАРМАЦІЯ 12 000.00 ГРН 26.05 2021 15 52 02
МИКОЛАЇВЩИНИ"



Переможець електронного аукціону (чинний орендар, який реалізує своє переважне право на продовженая договору оренди): АТ КБ
"ПриватБанк", кодЄДРПОУ 14360570

Реквізити організатора для сплати орендної плати за майно:

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):

12 000.00 ГРН без ПДВ (дванадцять тисяч гривень 00 копійок без ПДВ). Орендна плата підлягає коригуванню на індекс інфляції згідно з
Методикою розрахунку орендної плати._________________________________________________________________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску::

Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях 
Рахунок № ЦА1682017203 55299002002163735 
Банк одержувача: ДКСУ України, м. Київ 
КодЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що)________________________________________________________________________________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 грн. (шістсот гривень 00 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):

4 320.00 ГРН з ПДВ (чотири тисячі триста двадцять гривень 00 копійок з ПДВ)________________________________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванЬю переможцем електронного аукціону оператору, через електронний майданчик якого подано найвищу 
цінову пропозицію:

542.62 ГРН з ПДВ (п'ятсот сорок дві гривні 62 копійки з ПДВ)______________________________________________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Реквізити рахунку оператора для доплати переможцем винагороди оператору:

АТ КБ "ПриватБанк"
Код ЄДРПОУ 14360570 
№ рахунку ІІА323052990000029097837015000
призначення: "Винагорода за орг. та проведення електронних торгів зг. прот. № ЦА-Р5-2021-04-23-000003-1 від 26.05.2021р."________________

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.05.2021 15:52:03 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом 
та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або
іншим нормативно-правовим актом. ,

■>: "лЛ* ■ ' , ..

Переможець електронного аукціону (Чинний орендар, я(Ь}й реалізує своє переважне право на продовження договору оренди): АТ КБ
ПриватБанк Л . •

и  ■ -/.а4
н;‘\Л-V'

Найменування оператора, через електронний майданчиі£^к.ого надано найвищу цінову пропозицію (найбільшу суму орендної плати в 
місяць/день/годину)/подано заяву від одного учадЯдаа' АТ 'Кіз :7%Н^атБанк

- / у ' ' '  V -4 і  - У:

- - І  (П.І.Б.) (Датапідпису)

♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігіййі’$бв ікш^'пере конання в ід прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та
мають відмітку в паспорті. * ^
**В аукціонах з оренди державного та комунального ма8|ік>-дрУї дазгеносхі ррнфу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов’язковим.

■': ч  . >  Р , І


